
1 

                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 
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Saksbehandler: Hilde Anhanger Karlsen 
Arkivsak: 2021/1272 
Dato: 10.02.2021 
 

Midlertidig forskrift om smitteverntiltak i Indre Fosen 
kommune 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Med hjemmel i smittevernloven (LOV-1994-08-05-55) § 4-1 første ledd, og i 

samsvar med kommunens delegasjonsreglement pkt. 5.4, vedtar helse- og 
omsorgsutvalget vedlagte forskrift. Forskriften trer i kraft 11.02.2021, etter 
kunngjøring i Norsk Lovtidend, og gjelder til og med 17.02.2021.  

 
2. Forskriften omfatter følgende tiltak:  

 Skjenkestopp etter kl. 22:00 
 Registrering av alle kunder på serveringssteder 
 Antallsbegrensning i butikker og på kjøpesentre slik at kunder til enhver tid 

kan holde en meters avstand 
 Bruk av munnbind på kollektivreiser 
 Bruk av munnbind i drosje og registrering av alle reisende 
 Bruk av munnbind hos frisør, hudpleie, tatoverings- og hulltakingstjenester 

etc. 
 Bruk av munnbind i butikker/ kjøpesentre, på serveringssteder, i tros- og 

livssynshus og i lokaler for kultur-, trenings-, sports- og fritidsaktiviteter  
 

3. Indre Fosen kommune anbefaler i tillegg: 
 Unngå unødige reiser på tvers av kommunegrenser, både til Trondheim og 

til de andre kommunene i Trondheimsregionen 
 Benytt hjemmekontor når dette er praktisk mulig og hensiktsmessig ut fra 

arbeidets art 
 Vær tilbakeholden med private besøk 
 

 

Saksutredning 
 
Bakgrunn for saken 
De siste dagene har det blitt avdekket koronasmitte uten kjent smittekilde i 
Trondheim. Det er påvist to varianter av mutert virus, det britiske og det sør-
afrikanske, og det er dermed potensiale til spredning og negativ utvikling av 



smittesituasjonen både i Trondheim og i Trondheimsregionen. Dette er en helt annen 
situasjon enn smitte av den vanlige varianten av koronaviruset, ettersom de muterte 
variantene smitter mye raskere. Trondheim kommune har, i samråd med 
Helsedirektoratet og FHI kommet til at situasjonen i Trondheim og Trøndelag ikke 
oppfattes å være så alvorlig at det er behov for nasjonale vedtak. Usikkerheten og 
uoversiktligheten knyttet til situasjonen fører likevel til at det må innføres lokale tiltak 
for å slå ned og bremse utviklingen.  

En rekke kommuner i Trøndelag har nærkontakter eller personer med økt risiko 
knyttet til utbruddene i Trondheim, også Indre Fosen. Ettersom kommunene i 
Trondheimsregionen har felles bo- og arbeidsmarked, er det viktig at alle 
kommunene i regionen følger opp og innfører lokale tiltak som bidrar til å stanse 
smittespredningen. Statsforvalteren, Helsedirektoratet og FHI anbefaler kortvarige 
tiltak for å få oversikt over situasjonen i Trondheim, i første omgang av en ukes 
varighet, evt. med forlengelse enda en uke.  

Det ble 10. februar gjennomført møte med kommunene i Trondheimsregionen, for å 
drøfte felles smitteverntiltak. Det er enighet om at kommunene omkring Trondheim 
profiterer på å ha så like tiltak som mulig, selv om de ikke er helt likelydende som 
Trondheim sine.  

 
Vurdering/konklusjon 
Indre Fosen kommune har helt siden starten av koronapandemien forholdet seg til 
nasjonale føringer og har kun kommet med lokale anbefalinger, uten å vedta egne 
forskrifter om smitteverntiltak. Etter møte i kommunens kriseledelse 10. februar, 
anbefales det likevel at Indre Fosen følger de andre kommunene i 
Trondheimsregionen og vedtar en forskrift om smitteverntiltak. Dette støttes faglig 
sett av kommuneoverlege og smittevernlege, som deltar i kriseledelsen.  

I henhold til Indre Fosen kommunes delegasjonsreglement, vedtatt 5.11.2019, er 
saker tilknyttet smittevernloven delegert til helse- og omsorgsutvalget, jf. punkt 5.4. 
Melding om vedtaket forelegges kommunestyret på neste møte.  
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